
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 450 000 €

Reference: R4902709  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 379m  Build Size: 603m  Terrace: 223m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v moderním mistrovském díle v srdci pres4žního golfového údolí Nueva Andalucía. Tato výjimečná vila s
úchvatným panorama4ckým výhledem se nachází na vynikajícím místě a dokonale spojuje sofis4kovanost s pohodlím.
Úžasný design nemovitos4 doplňuje úžasný nekonečný bazén, rozsáhlé terasy s odpočinkovými zónami a prostory pro
stolování pod širým nebem, které poskytují dokonalé prostředí pro venkovní bydlení a zábavu. Uvnitř vily se projevuje
moderní, ale uklidňující este4ka s otevřeným uspořádáním, které plynule přechází mezi obytnými prostory. Vysoké
stropy a prosklené posuvné dveře umocňují pocit prostoru, přivádějí hojnost přirozeného světla a vytvářejí plynulé
spojení s venkovním prostředím. Elegantní, moderní kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči, takže je jako stvořená
pro příležitostné stolování i dobré jídlo. Díky sedmi elegantním ložnicím, včetně luxusního hlavního apartmá s přímým
vstupem na terasu a vynikající hlavní koupelnou, vyzařuje každý kout domu pohodlí a styl. Pro ty, kteří hledají zábavu a
wellness, nabízí vila vyhrazené patro s vinotékou a plně vybavenou domácí posilovnou. Ať už relaxujete u bazénu,
hosGte hosty nebo si užíváte klidu této exkluzivní enklávy, je útočištěm moderního luxusu v nejvyhledávanější čtvr4
Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 450 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


